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"Enhver er sig selv nærmest, ja, sin egen lyk-
kes smed", siges det nu og da. Mange men-
nesker er overladt til sig selv, ensomme og for-
ladte. Ingen ægtefælle, ingen forældre, ingen 
børn, og ingen venner. Selvom du har familie 
kan du alligevel være ensom, og må klare dig 
selv, for enhver har nok i sit eget.
   Vi lever i en tid, hvor egoisme og lovløshed 
har bemægtiget sig menneskeheden, og der-
med det enkelte menneske. Der er ufred og 
uro i familierne, ægteskaberne opløses, og 
børnene bliver ofte taberne. Kærligheden er 
blevet kold hos de fleste.
   "Tænk på mig, når du kommer i himmelen!"
- sagde en mand til Jesus. Han var en røver, 
der var blevet korsfæstet sammen med en 
anden røver. Jesus hang på korset mellem 
de to røvere. Begge røvere var ensomme, og 
havde ikke mødt omsorg og kærlighed i deres 
liv. Ingen havde taget sig af dem, så de kunne 
have undgået at komme ud på deres krimi-
nelle løbebane.

   Den ene røver erkendte,
at han var skyldig, og at den
dom, han havde fået, var
retfærdig. Han så, at nu var alt håb ude. Alene 
var han født ind i denne verden, og alene 
måtte han gå døden i møde. Her  på korset 
åbenbarede Gud for ham, at han var på vej til 
den evige død, fortabelsen ; men han så også, 
at Jesus var hans redning.
   Sandelig siger jeg dig: "I dag skal du være 
med mig i Paradis!"
   Sådan som røveren blev frelst, på trods 
af et forspildt liv, sådan kan du også blive 
frelst ved tro på ham, Jesus Kristus, der hang 
på korset mellem røvere. Han udslettede det 
anklagende skyldbrev, og han omstødte din 
dom fra fortabelse til evigt liv. Det er, hvad 
påsken betyder - udslettelse af synd, og frelse 
fra evig fortabelse. Gud velsigne dig til at tage 
imod hans frelse, så du kan få del i det evige 
liv!

Andagt ved
Hans Peter Hansen

Andagt
Tænk på mig!

Gud bevare Danmark
Det er titlen på en bog og et foredrag, som 
blev holdt af Erik Bjerager i Aalborg i 2007. Det 
sendes i tre dele således:

Søndag d. 11. april kl. 14.00
Søndag d. 18. april kl. 14.00
Søndag d. 25. april kl. 14.00

med genudsendelse de følgende mandage
kl. 9.00 og tirsdage kl. 17.00.

Mission i Nigeria
I tre programmer fortæller Inger Hendriksson om
sit virke som missionær i Nigeria. Optagelserne 
fandt sted i 2007, og de tre programmer sendes 
således:

Søndag d. 6. juni kl. 14.00
Søndag d. 13. juni kl. 14.00
Søndag d. 20. juni kl. 14.00

med genudsendelse de følgende mandage
kl. 9.00 og tirsdage kl. 17.00.

Sendesvigt
Igennem længere tid har der været sendesvigt 
mandag til fredag fra kl. 9.58-10.00. Det 
samme gælder søndag aften fra kl. 23.58 til kl. 
01.00. Derfor har vi rykket Aften Mosaik
frem, så det sendes kl. 22.00-24.00. Det er et 
teknisk problem ved senderen i Aalborgtårnet, 
som ikke har kunnet afhjælpes pga. vinteren, 
og dermed manglende adgang til tårnet.

Udflugt
Luthersk Missionsforenings Mødeplads i
Aalborg, der har optaget Lumi Radio i 
sin missionsvirksomhed, indbyder Lumi 
Radios lyttere og medarbejdere til en 
udflugt lørdag den 12. juni kl. 9. Nærmere 
program følger i Lumimagasinet.
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I september 2008 befalede “Den elskede 
leder” Kim Jong Il “100 dages kamp” 
for at styrke den nordkoreanske økonomi. 
Kampen sluttede d. 30. februar sidste år, 
og der er rygter om, at det var den værste 
høst i 80 år og rapporter om, at men-
nesker måtte spise agern og nødder for at 
overleve.
   Den nationale mobilisering har betydet, 
at stort set alle har måttet lide under hårdt 
arbejde for staten. Mange har måttet blive 
på statens landbrug og er ikke vendt hjem. 
Enhver, som gik på gaden uden lovlig 
grund, er blevet sendt til arbejdslejrene.
    “I denne ‘kamp-periode’ har det været 
næsten umuligt for folket at holde sig i live 
- mennesker sulter ihjel,” fortæller en lokal 
kristen. Resultatet er altødelæggende. “I 
Hwangae provinsen er det igen normalt, at 
vi ser døde børn ligge i gaderne.
   ” Nordkoreansk radio annoncerede, 
at de forgangne 150 dages kamp havde 
skabt en overordnet høj vækst i økono-
mien: “Et ædelt resultat tilvejebragt
ved den jernvilje, som det modne og raf-
finerede lederskab, som den respekterede 
og elskede kammerat Kim Jong Il, har 
ydet.”
   Sandheden er, at Nordkorea ikke er 
i stand til at brødføde sine indbyggere. 
Deres eget landbrugsministerium har sagt, 
at manglen på mad forventes at blive 
endnu værre i 2010. Allerede i oktober 
sidste år begyndte der at cirkulere rygter 
over hele Nordkorea om, at en hungers-
nød, i samme omfang som i midten af 
1990’erne, vil ramme landet i 2010. Myn-
dighederne er nervøse for, at frygt og 
panik spredes blandt folket, og at krimina-
liteten vil stige pga. folkets desperation. I 
90’erne døde millioner af nordkoreanere 
på grund af den katastrofale hungersnød. 
Den nuværende situation er allerede 
desperat. Åbne Døres medarbejder 
Simon* siger: “Forældre dør eller efterla-
der deres børn, fordi de ikke længere kan 
holde ud at se deres sønner og døtre 
sulte.”

"...VI SER DØDE BØRN LIGGE I 
GADERNE"

 Mi Ja Choi fortæller om den forfærdelige 
situation i Nordkorea: “Vi var desperate 
efter at finde noget mad til vores familier. 
De fleste mennesker er ekstremt sultne. 
Alle prøver at skaffe mad på det sorte 
marked, hvilket er meget farligt. Nogle 
prøver at flygte til Kina for at finde mad. 
Mange bliver taget enten i et flugtforsøg 
eller i at handle på det sorte marked. Min 
yngre bror blev taget i et flugtforsøg af 
myndighederne. Ingen har hørt fra ham 
siden.”
   Nordkoreanere, som forlader landet 
uden statens tilladelse, anses som skyl-
dige i landsforræderi, som straffes med 
lange fængselsstraffe, arbejdslejre eller 
med en dødsdom.
   “Jeg vil gerne, at hele verden skal forstå 
og kende til den ondskab, vi møder i de 
nordkoreanske fangelejre,” fortæller Mi Ja 
Choi: “Jeg var selv i Yodokfangelejren i ni 
lange år. De behandlede os som dyr, men 
selv dyrene levede bedre end vi gjorde. 
Det, der gjorde mig mest ked af det og 
samtidig rasende var, at de også straffede 
mine forældre og mine børn. De blev også 
spærret inde i Yodokfangelejren. Selvom 
det kun var mig, der var kristen, blev, hele 
min familie straffet. Det gjorde så ondt at 
se mine børn blive behandlet som dyr. Vi 
blev alle tvunget til at arbejde hårdt både 
dag og nat. For min far blev det hurtigt 
mere end han kunne udholde. Da min far 
døde i Yodokfangelejren, måtte jeg vikle 
stråmåtter om ham, da der ikke var nogen
kiste. Ikke længe efter døde min mor 
af sult og underernæring. Da jeg også 
mistede mine børn, brød jeg sammen. Mit 
hjerte var sønderknust. Jeg var så ubeskri-
veligt ked af det og ulykkelig. Det gjorde 
så ondt.
   Jeg glemmer aldrig alle dem, der sultede 
ihjel, og alle de kroppe, der lå stablede 
oven på hinanden. De lå overalt på mar-
kerne og bjergsiderne rundt om Yodok. 
Jeg beder altid for de kristne, som stadig 
er i Nordkoreas fangelejre, for jeg ved, at 
det er som at leve i helvede. “

Fortsættes på side 11

Hvor troen koster mest
Det er det sværeste sted på jorden at være kristen. Op mod 70.000 kristne er 
spærret inde i arbejdslejre. Der er mangel på mad og der er hungersnød. de 
kristne beder om vores hjælp, specielt vores forbøn.



Torsdag d. 1. april
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Ord til søndagen v. Carsten Iversen
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Med Jesus i hverdagen

v. Johnny Søndberg-Madsen

Fredag d. 2. april
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Ord til søndagen (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)

Lørdag d. 3. april
  8.00 Through the Bible in Arabic
  8.30 Through the Bible in Iranian
  9.00 Over en åben Bibel v. Hans Erik Nissen
  9.30 På vej til himlen! v. Marie Buus
10.00 Lørdag i LUMI
14.00 Lørdag i LUMI
17.00 Radio Caféen v. Vivi A. Jørgensen
17.30 Troen og ordet (G)

Søndag d. 4. april
  8.00 Through the Bible in Arabic (G)
  8.30 Through the Bible in Iranian (G)
  9.00 Med Jesus i hverdagen (G)
14.00 Han blev såret og knust
14.30 Føljeton
15.00 Mødereportage (G)
16.00 Radio Caféen (G)
16.30 Ord til søndagen (G)
17.00 Søndagsmagasinet
20.00 Mødereportage fra Indre Mission
21.00 Radio Caféen (G)
21.30 Føljeton (G)
22.00 Aften Mosaik v. Vivi A. Jørgensen

Mandag d. 5. april
  0.00 Med Jesus i hverdagen (G)
  0.30 Over en åben Bibel (G)
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Han blev såret og knust (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Troen og ordet v. Carsten Iversen

Tirsdag d. 6. april
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Troen og ordet (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Han blev såret og knust (G)

Onsdag d. 7. april
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)

  9.00 På vej til Himlen! (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Over en åben Bibel (G)

Torsdag d. 8. april
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Ord til søndagen v. Carsten Iversen
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Med Jesus i hverdagen

v. Johnny Søndberg-Madsen

Fredag d. 9. april
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Ord til søndagen (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)

Lørdag d. 10. april
  8.00 Through the Bible in Arabic
  8.30 Through the Bible in Iranian
  9.00 Over en åben Bibel v. Hans Erik Nissen
  9.30 Sange til eftertanke

v. Jacob B. Christensen
10.00 Lørdag i LUMI
14.00 Lørdag i LUMI
17.00 Radio Caféen v. Vivi A. Jørgensen
17.30 Troen og ordet (G)

Søndag d. 11. april
  8.00 Through the Bible in Arabic (G)
  8.30 Through the Bible in Iranian (G)
  9.00 Med Jesus i hverdagen (G)
14.00 Gud bevare Danmark (1/3)
14.30 Føljeton
15.00 Mødereportage fra Indre Mission (G)
16.00 Radio Caféen (G)
16.30 Ord til søndagen (G)
17.00 Søndagsmagasinet
20.00 Gudstjenestetransmission fra Ansgars

Kirke i Aalborg v. Svend Erik Larsen
21.30 Føljeton (G)
22.00 Aften Mosaik v. Vivi A. Jørgensen

Mandag d. 12. april
  0.00 Med Jesus i hverdagen (G)
  0.30 Over en åben Bibel (G)
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Gud bevare Danmark (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Troen og ordet v. Carsten Iversen

Tirsdag d. 13. april
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Troen og ordet (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Gud bevare Danmark (G)

PROGRAMOVERSIGT
 Radioer med egen antenne: City 92,2 MHz - Syd 106,5 MHz - Nord 107,4 MHz
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Onsdag d. 14. april
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Sange til eftertanke (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Over en åben Bibel (G)

Torsdag d. 15. april
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Ord til søndagen v. Carsten Iversen
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Med Jesus i hverdagen

v. Johnny Søndberg-Madsen

Fredag d. 16. april
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Ord til søndagen (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)

Lørdag d. 17. april
  8.00 Through the Bible in Arabic
  8.30 Through the Bible in Iranian
  9.00 Over en åben Bibel v. Hans Erik Nissen
  9.30 Månedens gæst v. Bent H. Jørgensen
10.00 Lørdag i LUMI
14.00 Lørdag i LUMI
17.00 Radio Caféen v. Vivi A. Jørgensen
17.30 Troen og ordet (G)

Søndag d. 18. april
  8.00 Through the Bible in Arabic (G)
  8.30 Through the Bible in Iranian (G)
  9.00 Med Jesus i hverdagen (G)
14.00 Gud bevare Danmark (2/3)
14.30 Føljeton
15.00 Gudstjenestetransmission fra Ansgars

Kirke i Aalborg (G)
16.30 Ord til søndagen (G)
17.00 Søndagsmagasinet
20.00 Mødereportage - Guds udvælgekse af

Moses v. Bent Ryborg
21.00 Radio Caféen (G)
21.30 Føljeton (G)
22.00 Aften Mosaik v. Vivi A. Jørgensen

Mandag d. 19. april
  0.00 Med Jesus i hverdagen (G)
  0.30 Over en åben Bibel (G)
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Gud bevare Danmark (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Troen og ordet v. Carsten Iversen

Tirsdag d. 20. april
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Troen og ordet (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Gud bevare Danmark (G)

Onsdag d. 21. april
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Månedens gæst (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Over en åben Bibel (G)

Torsdag d. 22. april
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Ord til søndagen v. Carsten Iversen
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Med Jesus i hverdagen

v. Johnny Søndberg-Madsen

Fredag d. 23. april
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Ord til søndagen (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)

Lørdag d. 24. april
  8.00 Through the Bible in Arabic
  8.30 Through the Bible in Iranian
  9.00 Over en åben Bibel v. Hans Erik Nissen
  9.30 Sang- og andagtsprogram

v. Hans Henrik Junker
10.00 Lørdag i LUMI
14.00 Lørdag i LUMI
17.00 Radio Caféen v. Vivi A. Jørgensen
17.30 Troen og ordet (G)

Søndag d. 25. april
  8.00 Through the Bible in Arabic (G)
  8.30 Through the Bible in Iranian (G)
  9.00 Med Jesus i hverdagen (G)
14.00 Gud bevare Danmark (3/3)
14.30 Føljeton
15.00 Mødereportage (G)
16.00 Radio Caféen (G)
16.30 Ord til søndagen (G)
17.00 Søndagsmagasinet
20.00 Mødereportage fra LM
21.00 Radio Caféen (G)
21.30 Føljeton (G)
22.00 Aften Mosaik v. Vivi A. Jørgensen

Mandag 26. april
  0.00 Med Jesus i hverdagen (G)
  0.30 Over en åben Bibel (G)
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen

 Radioer med egen antenne: City 92,2 MHz - Syd 106,5 MHz - Nord 107,4 MHz

LUMI nyt 2-2010

Antenneforeninger: Tele Danmark 97,3 MHz - Gug/Visse/Dall 98,6 MHz
                                   Stofa 98,6 MHz - Nørre Tranders 102,2 MHz



  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Gud bevare Danmark (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Troen og ordet v. Carsten Iversen

Tirsdag d. 27. april
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Troen og ordet (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Gud bevare Danmark (G)

Onsdag d. 28. april
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Sang- og andagtsprogram (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Over en åben Bibel (G)

Torsdag d. 29. april
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Ord til søndagen v. Carsten Iversen
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Med Jesus i hverdagen

v. Johnny Søndberg-Madsen

Fredag d. 30. april
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Ord til søndagen (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)

Lørdag d. 1. maj
  8.00 Through the Bible in Arabic
  8.30 Through the Bible in Iranian
  9.00 Over en åben Bibel v. Hans Erik Nissen
  9.30 På vej til himlen! v. Marie Buus
10.00 Lørdag i LUMI
14.00 Lørdag i LUMI
17.00 Radio Caféen v. Vivi A. Jørgensen
17.30 Troen og ordet (G)

Søndag d. 2. maj
  8.00 Through the Bible in Arabic (G)
  8.30 Through the Bible in Iranian (G)
  9.00 Med Jesus i hverdagen (G)
14.00 Våg og bed
14.30 Føljeton
15.00 Mødereportage fra LM (G)
16.00 Radio Caféen (G)
16.30 Ord til søndagen (G)
17.00 Søndagsmagasinet
20.00 Mødereportage fra Indre Mission
21.00 Radio Caféen (G)
21.30 Føljeton (G)
22.00 Aften Mosaik v. Vivi A. Jørgensen

Mandag d. 3. maj
  0.00 Med Jesus i hverdagen (G)
  0.30 Over en åben Bibel (G)
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Våg og bed (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Troen og ordet v. Carsten Iversen

Tirsdag d. 4. maj
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Troen og ordet (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Våg og bed (G)

Onsdag d. 5. maj
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 På vej til himlen! (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Over en åben Bibel (G)

Torsdag d. 6. maj
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Ord til søndagen v. Carsten Iversen
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Med Jesus i hverdagen

v. Johnny Søndberg-Madsen

Fredag d. 7. maj
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Ord til søndagen (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)

Lørdag d. 8. maj
  8.00 Through the Bible in Arabic
  8.30 Through the Bible in Iranian
  9.00 Over en åben Bibel v. Hans Erik Nissen
  9.30 Sange til eftertanke

v. Jacob B. Christensen
10.00 Lørdag i LUMI
14.00 Lørdag i LUMI
17.00 Radio Caféen v. Vivi A. Jørgensen
17.30 Troen og ordet (G)

Søndag d. 9. maj
  8.00 Through the Bible in Arabic (G)
  8.30 Through the Bible in Iranian (G)
  9.00 Med Jesus i hverdagen (G)
14.00 Lumimagasinet
14.30 Føljeton
15.00 Mødereportage fra Indre Mission (G)
16.00 Radio Caféen (G)
16.30 Ord til søndagen (G)
17.00 Søndagsmagasinet
20.00 Mødereportage - Guds dom over

afguderne v. Bent Ryborg
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21.00 Radio Caféen (G)
21.30 Føljeton (G)
22.00 Aften Mosaik v. Vivi A. Jørgensen

Mandag d. 10. maj
  0.00 Med Jesus i hverdagen (G)
  0.30 Over en åben Bibel (G)
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Lumimagasinet (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Troen og ordet v. Carsten Iversen

Tirsdag d. 11. maj
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Troen og ordet (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Lumimagasinet (G)

Onsdag d. 12. maj
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Sange til eftertanke (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Over en åben Bibel (G)

Torsdag d. 13. maj
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Ord til søndagen v. Carsten Iversen
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Med Jesus i hverdagen

v. Johnny Søndberg-Madsen

Fredag d. 14. maj
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Ord til søndagen (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)

Lørdag d. 15. maj
  8.00 Through the Bible in Arabic
  8.30 Through the Bible in Iranian
  9.00 Over en åben Bibel v. Hans Erik Nissen
  9.30 Månedens gæst v. Bent H. Jørgensen
10.00 Lørdag i LUMI
14.00 Lørdag i LUMI
17.00 Radio Caféen v. Vivi A. Jørgensen
17.30 Troen og ordet (G)

Søndag d. 16. maj
  8.00 Through the Bible in Arabic (G)
  8.30 Through the Bible in Iranian (G)
  9.00 Med Jesus i hverdagen (G)
14.00 Opfaret til himmels
14.30 Føljeton
15.00 Mødereportage (G)
16.00 Radio Caféen (G)
16.30 Ord til søndagen (G)

17.00 Søndagsmagasinet
20.00 Mødereportage fra LM
21.00 Radio Caféen (G)
21.30 Føljeton (G)
22.00 Aften Mosaik v. Vivi A. Jørgensen

Mandag d. 17. maj
  0.00 Med Jesus i hverdagen (G)
  0.30 Over en åben Bibel (G)
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Opfaret til himmels (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Troen og ordet v. Carsten Iversen

Tirsdag d. 18. maj
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Troen og ordet (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Opfaret til himmels (G)

Onsdag d. 19. maj
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Månedens gæst (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Over en åben Bibel (G)

Torsdag d. 20. maj
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Ord til søndagen v. Carsten Iversen
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Med Jesus i hverdagen

v. Johnny Søndberg-Madsen

Fredag d. 21. maj
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Ord til søndagen (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)

Lørdag d. 22. maj
  8.00 Through the Bible in Arabic
  8.30 Through the Bible in Iranian
  9.00 Over en åben Bibel v. Hans Erik Nissen
  9.30 Sang- og andagtsprogram

v. Hans Henrik Junker
10.00 Lørdag i LUMI
14.00 Lørdag i LUMI
17.00 Radio Caféen v. Vivi A. Jørgensen
17.30 Troen og ordet (G)

Søndag d. 23. maj
  8.00 Through the Bible in Arabic (G)
  8.30 Through the Bible in Iranian (G)
  9.00 Med Jesus i hverdagen (G)
14.00 Tunger af ild
14.30 Føljeton
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15.00 Mødereportage  fra LM (G)
16.00 Radio Caféen (G)
16.30 Ord til søndagen (G)
17.00 Søndagsmagasinet
20.00 Guds tjenestetransmission fra Ansgars

Kirke i Aalborg v. Anders Jensen
21.30 Føljeton (G)
22.00 Aften Mosaik v. Vivi A. Jørgensen

Mandag d. 24. maj
  0.00 Med Jesus i hverdagen (G)
  0.30 Over en åben Bibel (G)
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Tunger af ild (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Troen og ordet v. Carsten Iversen

Tirsdag d. 25. maj
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Troen og ordet (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Tunger af ild (G)

Onsdag d. 26. maj
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Sang- og andagtsprogram (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Over en åben Bibel (G)

Torsdag d. 27. maj
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Ord til søndagen v. Carsten Iversen
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Med Jesus i hverdagen

v. Johnny Søndberg-Madsen

Fredag d. 28. maj
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Ord til søndagen (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)

Lørdag d. 29. maj
  8.00 Through the Bible in Arabic
  8.30 Through the Bible in Iranian
  9.00 Over en åben Bibel v. Hans Erik Nissen
  9.30 Sang- og andagtsprogram

v. Hans Henrik Junker
10.00 Lørdag i LUMI
14.00 Lørdag i LUMI
17.00 Radio Caféen v. Vivi A. Jørgensen
17.30 Troen og ordet (G)

Søndag d. 30. maj
  8.00 Through the Bible in Arabic (G)
  8.30 Through the Bible in Iranian (G)

  9.00 Med Jesus i hverdagen (G)
14.00 Lumimagasinet
14.30 Føljeton
15.00 Gudstjenestetransmission fra Ansgars

Kirke i Aalborg (G)
16.00 Radio Caféen (G)
16.30 Ord til søndagen (G)
17.00 Søndagsmagasinet
20.00 Mødereportage fra LM
21.30 Føljeton (G)
22.00 Aften Mosaik v. Vivi A. Jørgensen

Mandag d. 31. maj
  0.00 Med Jesus i hverdagen (G)
  0.30 Over en åben Bibel (G)
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Lumimagasinet (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Troen og ordet v. Carsten Iversen

Tirsdag d. 1. juni
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Troen og ordet (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Lumimagasinet (G)

Onsdag d. 2. juni
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Sang- og andagtsprogram (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Over en åben Bibel (G)

Torsdag d. 3. juni
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Ord til søndagen v. Carsten Iversen
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Med Jesus i hverdagen

v. Johnny Søndberg-Madsen

Fredag d. 4. juni
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Ord til søndagen (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)

Lørdag d. 5. juni
  8.00 Through the Bible in Arabic
  8.30 Through the Bible in Iranian
  9.00 Over en åben Bibel v. Hans Erik Nissen
  9.30 På vej til himlen! v. Marie Buus
10.00 Lørdag i LUMI
14.00 Lørdag i LUMI
17.00 Radio Caféen v. Vivi A. Jørgensen
17.30 Troen og ordet (G)
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Søndag d. 6. juni
  8.00 Through the Bible in Arabic (G)
  8.30 Through the Bible in Iranian (G)
  9.00 Med Jesus i hverdagen (G)
14.00 Mission i Nigeria (1/3)
14.30 Føljeton
15.00 Mødereportage fra LM (G)
16.00 Radio Caféen (G)
16.30 Ord til søndagen (G)
17.00 Søndagsmagasinet
20.00 Mødereporetage fra Indre Mission
21.00 Radio Caféen (G)
21.30 Føljeton (G)
22.00 Aften Mosaik v. Vivi A. Jørgensen

Mandag d. 7. juni
  0.00 Med Jesus i hverdagen (G)
  0.30 Over en åben Bibel (G)
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Mission i Nigeria (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Troen og ordet v. Carsten Iversen

Tirsdag d. 8. juni
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Troen og ordet (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Mission i Nigeria (G)

Onsdag d. 9. juni
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 På vej til himlen! (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Over en åben Bibel (G)

Torsdag d. 10. juni
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Ord til søndagen v. Carsten Iversen
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Med Jesus i hverdagen

v. Johnny Søndberg-Madsen

Fredag d. 11. juni
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Ord til søndagen (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)

Lørdag d. 12. juni
  8.00 Through the Bible in Arabic
  8.30 Through the Bible in Iranian
  9.00 Over en åben Bibel v. Hans Erik Nissen
  9.30 Sange til eftertanke

v. Jacob B. Christensen
10.00 Lørdag i LUMI
14.00 Lørdag i LUMI

17.00 Radio Caféen v. Vivi A. Jørgensen
17.30 Troen og ordet (G)

Søndag d. 13. juni
  8.00 Through the Bible in Arabic (G)
  8.30 Through the Bible in Iranian (G)
  9.00 Med Jesus i hverdagen (G)
14.00 Mission i Nigeria (2/3)
14.30 Føljeton
15.00 Mødereportage fra Indre Mission (G)
16.00 Radio Caféen (G)
16.30 Ord til søndagen (G)
17.00 Søndagsmagasinet
20.00 Gudstjenestetransmission fra Ansgars

Kirke i Aalborg v. Svend Erik Larsen
21.30 Føljeton (G)
22.00 Aften Mosaik v. Vivi A. Jørgensen

Mandag d. 14. juni
  0.00 Med Jesus i hverdagen (G)
  0.30 Over en åben Bibel (G)
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Mission i Nigeria (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Troen og ordet v. Carsten Iversen

Tirsdag d. 15. juni
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Troen og ordet (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Mission i Nigeria (G)

Onsdag d. 16. juni
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Sange til eftertanke (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Over en åben Bibel (G)

Torsdag d. 17. juni
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Ord til søndagen v. Carsten Iversen
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Med Jesus i hverdagen

v. Johnny Søndberg-Madsen

Fredag d. 18. juni
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Ord til søndagen (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)

Lørdag d. 19. juni
  8.00 Through the Bible in Arabic
  8.30 Through the Bible in Iranian
  9.00 Over en åben Bibel v. Hans Erik Nissen
  9.30 Månedens gæst v. Bent H. Jørgensen
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10.00 Lørdag i LUMI
14.00 Lørdag i LUMI
17.00 Radio Caféen v. Vivi A. Jørgensen
17.30 Troen og ordet (G)

Søndag d. 20. juni
  8.00 Through the Bible in Arabic (G)
  8.30 Through the Bible in Iranian (G)
  9.00 Med Jesus i hverdagen (G)
14.00 Mission i Nigeria (3/3)
14.30 Føljeton
15.00 Gudstjenestetransmission fra Ansgars

Kirke i Aalborg (G)
16.00 Radio Caféen (G)
16.30 Ord til søndagen (G)
17.00 Søndagsmagasinet
20.00 Mødereportage - Guds indstiftelse af

påsken v. Bent Ryborg
21.00 Radio Caféen (G)
21.30 Føljeton (G)
22.00 Aften Mosaik v. Vivi A. Jørgensen

Mandag d. 21. juni
  0.00 Med Jesus i hverdagen (G)
  0.30 Over en åben Bibel (G)
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Mission i Nigeria (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Troen og ordet v. Carsten Iversen

Tirsdag d. 22. juni
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Troen og ordet (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Mission i Nigeria (G)

Onsdag d. 23. juni
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Månedens gæst (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Over en åben Bibel (G)

Torsdag d. 24. juni
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Ord til søndagen v. Carsten Iversen
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Med Jesus i hverdagen

v. Johnny Søndberg-Madsen

Fredag d. 25. juni
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Ord til søndagen (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)

Lørdag d. 26. juni
  8.00 Through the Bible in Arabic
  8.30 Through the Bible in Iranian
  9.00 Over en åben Bibel v. Hans Erik Nissen
  9.30 Sang- og andagtsprogram

v. Hans Henrik Junker
10.00 Lørdag i LUMI
14.00 Lørdag i LUMI
17.00 Radio Caféen v. Vivi A. Jørgensen
17.30 Troen og ordet (G)

Søndag d. 27. juni
  8.00 Through the Bible in Arabic (G)
  8.30 Through the Bible in Iranian (G)
  9.00 Med Jesus i hverdagen (G)
14.00 Lumimagasinet
14.30 Føljeton
15.00 Mødereportage (G)
16.00 Radio Caféen (G)
16.30 Ord til søndagen (G)
17.00 Søndagsmagasinet
20.00 Mødereportage fra LM
21.00 Radio Caféen (G)
21.30 Føljeton (G)
22.00 Aften Mosaik v. Vivi A. Jørgensen

Mandag d. 28. juni
  0.00 Med Jesus i hverdagen (G)
  0.30 Over en åben Bibel (G)
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Lumimagasinet (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Troen og ordet v. Carsten Iversen

Tirsdag d. 29. juni
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Troen og ordet (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Lumimagasinet (G)

Onsdag d. 30. juni
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Sang- og andagtsprogram (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Over en åben Bibel (G)
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LUMI nyt er et programblad, som
- udgives af  LUMI Radio • Aalborg,
- udkommer 4 gange om året
- sendes gratis til alle interesserede

Redaktionsudvalg:
Hans Peter Hansen
Jørgen Christian Jørgensen, ansvarshavende

Tryk: Toptryk Gråsten

Medarbejdere:
LUMI Radio har nogle frivillige medarbejdere, som
bruger deres fritid til programproduktion, teknik, 
bestyrelse, bladproduktion, forsendelse m.v.

LUMI Radio er et kristent lokalradioarbejde på 
evangelisk luthersk grund, som i 1983 blev stiftet 
af Luthersk Missionsforening i Aalborg med det for-
mål at sende kristne radioudsendelser. LUMI Radio 
drives ved hjælp af frivillige bidrag fra lytterne og 
tilskud. Gaver til Radioens drift kan indsendes på 
giro 2 36 25 97.

TELEFONTID I LUMI RADIO
LUMI Radio har telefontid hver onsdag fra
kl. 16.00 på

tlf. 32 11 75 11 eller 23 69 19 36.

 Radioer med egen antenne: City 92,2 MHz - Syd 106,5 MHz - Nord 107,4 MHz    Under de omtalte “kamp- perioder” bliver
folkets bevægelser nøje overvåget og
begrænset, hvilket alvorligt hæmmer Åbne
Døres arbejde. “Det var meget vanskeligere at 
levere bibler, kristne bøger, mad, medicin og 
anden nødhjælp til de kristne, “ forklarer Simon.
   “De havde ventet på, at de 150 dage skulle 
slutte. Vi ville fortsætte med fuld kraft med vores 
projekter,” fortæller Simon. “Men da de nye 
100 dages kamp blev annonceret, blev vi alle 
i tvivl om, hvad vi skulle gøre. De nordkorean-
ske kristne holdt flere hemmelige bedemøder 
og konkluderede, at det var vigtigt at fortsætte 
på trods af farerne. De ville fortsætte med vores 
projekter. Vi var enige.
   ” Simon var ikke overrasket. “De nordkorean-
ske kristne er meget modige. I hemmelighed 
deler de deres tro med andre. De støtter 
også andre nordkoreanere med praktisk hjælp, 
både kristne og ikke-kristne.” En anden kristen, 
Daeho Park fortæller om en af sine oplevelser: 
“Jeg sad og læste i min Bibel. Jeg sad meget 
koncentreret og i mine egne tanker. Til at 
begynde med hørte jeg derfor ikke, at nogen 
bankede på min dør. Da jeg endelig registre-
rede det, gemte jeg hurtigt min Bibel. I det jeg 
åbnede døren trængte tre mænd ind i  huset. 
Den ene af dem var en leder fra de lokale 
myndigheder; de andre var to af mine naboer. 
"Hvad har I gang i her? Hvorfor var du så 
lang tid om at åbne døren?" spurgte han. De 
begyndte at gennemsøge hele huset. Alt blev 
endevendt. Jeg var skrækslagen ved tanken 
om, at de ville opdage min Bibel, så jeg 
begyndte at bede. En af mændene fandt min 
Bibel, men han gemte den hurtigt under sit tøj. 
Han fortalte det ikke til de andre, men sagde 
tvært imod til dem, at der ikke var noget mis-
tænkeligt i huset. Mit hjerte bankede, da jeg gik 
mod døren for at lukke dem ud. Det hele føltes 
som en drøm. Jeg havde aldrig oplevet noget 
lignende før. Jeg kunne være blevet arresteret 
og sendt i fangelejr, eller dræbt. Jeg var skræk-
slagen ved tanken om at blive afsløret og at de 
måske ville dukke op igen senere.
   Den næste dag vendte manden, der havde 
fundet min Bibel, tilbage, denne gang alene. 
Han gav mig min Bibel tilbage og spurgte, om 
jeg også var en kristen. Han var en kristen, men 
på grund af situationen i vores land, kunne han 
ikke mødes med andre kristne, så han holdt 
troen for sig selv. Manden sagde: Jeg er så tak-
nemmelig over, at der er andre kristne udover 
mig. "Du må huske at være mere forsigtig, når 
du læser Bibelen; og vil du ikke være sød at 
bede for mig. Selvom jeg arbejder for myn-
dighederne, hjælper jeg i hemmelighed mine 
kristne søskende.”
   De nordkoreanske kristne har bedt os om at
bede; ikke for deres sikkerhed, men om, at eres

tjeneste blandt de trængende og lidende må
blomstre og vokse.
   “Vi håber, at mange kristne og kirker i 
Danmark og Europa vil bede trofast for Nordko-
rea. De nordkoreanske kristne er dybt afhængige 
af denne åndelige støtte. Uanset hvor i verden 
du bor, så er Nordkorea kun en dagsrejse borte. 
Men, hvis du beder, kan du i samme øjeblik stå 
ved siden af en nordkoreansk kristen broder eller 
søster og opmuntre og styrke dem,” siger Simon.
   Nordkorea er det sværeste sted i verden at 
være en kristen. Det er det land i verden, hvor 
troen på Kristus koster mest. Det er vores privile-
gium og vores ansvar, at stå sammen med disse 
dyrebare kristne i bøn.

Kilde: Åbne Døre
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O     Jeg ønsker gratis tilsendt programbladet.
O     Jeg ønsker at afmelde programbladet.

Navn:
Adresse:
Postnr.            By:

O     Jeg er flyttet fra:
Navn:
Adresse:
Postnr.:         By:

Porto
5,50

LUMI Radio
Postboks 16
9100 Aalborg

Modtager
Navn:

Adresse:

Postnr.:    By:

Porto
5,00

Jeg har vundet, Jesus vandt
døden opslugt er til sejer
Jesus mørkets fyrste bandt,
frihed jeg ved Jesus ejer;
åben har jeg Himlen fundet,
Jesus vandt, og jeg har vundet!

Jesus lever, graven brast,
han stod op med guddomsvælde,
trøsten står som klippen fast,
at hans død og blod skal gælde:
lynet blinker, jorden bæver,
graven brast, og Jesus lever

Jesus lever, graven brast

J. Nordal Brun


